VFX
2018.04
VFX PER LA FRESATURA AD ALTA
EFFICIENZA DELLE LEGHE DI TITANIO
B1
82
I
2

W
DC
ON
CBDP
DC
SF
M
S
L8
APMX
LF
KAPR
VFX5
R ZEFP   DC LF DCON CBDP DAH DCSFMS KWW L8 APMX WT*
(kg)
VFX5-040A03A026R 3 6 40 50 16 21 8.5 38.2 8.4 5.6 26 0.3
VFX5-040A03A038R 3 9 40 60 16 21 8.5 38.2 8.4 5.6 38 0.4
VFX5-050X03A026R 3 6 50 50 27 23 12.5 48.2 12.4 7.0 26 0.4
VFX5-050X03A038R 3 9 50 60 27 23 12.5 48.2 12.4 7.0 38 0.5
VFX5-050A04A026R 4 8 50 50 22 21 10.5 48.2 10.4 6.3 26 0.5
VFX5-050A04A038R 4 12 50 60 22 21 10.5 48.2 10.4 6.3 38 0.6
VFX5-050X04A038R 4 12 50 60 27 23 12.5 48.2 12.4 7.0 38 0.5
VFX5-050A04A050R 4 16 50 70 22 21 10.5 48.2 10.4 6.3 50 0.7
VFX5-063A05A026R 5 10 63 60 27 28 12.5 61 12.4 7.0 26 1.0
VFX5-063A05A063R 5 25 63 85 27 28 12.5 61 12.4 7.0 63 1.4
VFX5-080A06A075R 6 36 80 100 32 28 16.5 77.3 14.4 8.0 75 2.8
*2 *3
XNMU1607
ooR-oo
XNMU1607

 : Inventario mantenuto.  : Inventario mantenuto in Giappone.
INSERTI
Codice di ordinazione Geometria
Uso generico
Tipo con tagliente irrobustito
Tipo con tagliente affilato
*	 Nota per inserto con raggio torico di 3,2 o superiore, all'aumentare del raggio torico aumenta la dimensione LF.
Raggio torico 3,2: LF+0,7 mm   Raggio torico 4,0: LF+1,5 mm
Diametro
Numero di eliche
Lunghezza dente
Diametro
Numero di eliche
Lunghezza dente
Grado: MP9030
Rompitruciolo: MS
Grado: MP9030
Rompitruciolo: MS
Grado: MP9030
Rompitruciolo: HS
Grado: MP9030
Rompitruciolo: HS
Grado: MP9130
Rompitruciolo: LS
Grado: MP9130
Rompitruciolo: LS
COMBINAZIONE PORTAUTENSILI E RAGGIO INSERTI R
*	 È possibile sostituire solo il tagliente finale. Sui taglienti periferici usare R1.2 per VfX6 e R0.8 per VfX5.
6
DC ZEFP  Vc n APMX ae fz Vf Q Pc TL
S
Ø 40
3 LS 40 318 38 40 0.10 95 145 6.5 194 40
3 MS 50 398 38 24 0.10 119 109 4.5 109 60
3 MS 60 477 38 16 0.10 143 87 3.5 69 80
3 HS 60 477 38 8 0.12 172 52 2.3 45 100
Ø 50
3 LS 40 255 38 50 0.10 76 145 6.5 242 40
4 MS 50 318 50 30 0.10 127 191 7.9 237 60
4 MS 60 382 50 20 0.10 153 153 6.0 151 80
4 HS 60 382 50 10 0.12 183 92 3.9 98 100
Ø 63
5 LS 40 202 60 63 0.10 101 382 16.8 793 40
5 MS 50 253 60 38 0.10 126 286 11.8 447 60
5 MS 60 303 60 25 0.10 152 229 9.0 285 80
5 HS 60 303 60 13 0.12 182 138 5.9 185 100
Ø 80
6 LS 40 159 75 80 0.10 95 573 25.0 1500 40
6 MS 50 199 75 48 0.10 119 430 17.6 846 60
6 MS 60 239 75 32 0.10 143 344 13.5 539 80
6 HS 60 239 75 16 0.12 172 206 8.7 350 100
Ø 40
3 LS 25 199 38 40 0.08 48 73 3.4 161 30
3 MS 25 199 38 24 0.08 48 44 1.9 92 50
3 MS 30 239 38 16 0.10 72 44 1.8 74 70
3 HS 30 239 38 8 0.10 72 22 1.0 41 90
Ø 50
4 LS 25 159 50 50 0.08 51 127 5.8 350 30
4 MS 25 159 50 30 0.08 51 76 3.4 201 50
4 MS 30 191 50 20 0.10 76 76 3.2 160 70
4 HS 30 191 50 10 0.10 76 38 1.8 89 90
Ø 63
5 LS 25 126 60 63 0.08 51 191 8.7 658 30
5 MS 25 126 60 38 0.08 51 115 5.0 378 50
5 MS 30 152 60 25 0.10 76 115 4.8 301 70
5 HS 30 152 60 13 0.10 76 57 2.6 167 90
Ø 80
6 LS 25 99 75 80 0.08 48 286 13.0 1246 30
6 MS 25 99 75 48 0.08 48 172 7.5 716 50
6 MS 30 119 75 32 0.10 72 172 7.1 570 70
6 HS 30 119 75 16 0.10 72 86 3.9 316 90
PARAMETRI DI TAGLIO CONSIGLIATI
Materiale

W
DC
ON
CBDP
DC
SF
M
S
L8
APMX
LF
KAPR
VFX6
R ZEFP DC LF DCON CBDP DAH DCSFMS KWW L8 APMX WT*
(kg)
VFX6-063A04A031R 4 8 63 60 27 28 12.5 61 12.4 7 31 0.9
VFX6-063A04A060R 4 16 63 85 27 28 12.5 61 12.4 7 60 1.3
VFX6-080A05A031R 5 10 80 60 32 28 16.5 77.3 14.4 8 31 1.5
VFX6-080A05A075R 5 25 80 100 32 28 16.5 77.3 14.4 8 75 2.6
VFX6-100A06A031R 6 12 100 65 40 30 20.5 96.6 16.4 9 31 2.7
VFX6-100A06A090R 6 36 100 115 40 30 20.5 96.6 16.4 9 90 4.8
*2 *3
XNMU1909
ooR-oo
XNMU1909

*
 : Inventario mantenuto.  : Inventario mantenuto in Giappone.
Codice di ordinazione Geometria
Uso generico
Tipo con tagliente irrobustito
Tipo con tagliente affilato
INSERTI
*	 Nota per inserto con raggio torico di 3,2 o superiore, all'aumentare del raggio torico aumenta la dimensione LF.
Raggio torico 3,2: LF+0,7 mm   Raggio torico 4,0: LF+1,5 mm    Raggio torico 5,0: LF+1,5 mm
9
DC ZEFP Vc n APMX ae fz Vf Q Pc TL
S
Ø 63
4 LS 40 202 60 63 0.10 81 306 13.4 634 40
4 MS 50 253 60 38 0.10 101 229 9.5 357 60
4 MS 60 303 60 25 0.10 121 183 7.2 228 80
4 HS 60 303 60 13 0.12 146 110 4.7 148 100
Ø 80
5 LS 40 159 75 80 0.10 80 477 20.8 1250 40
5 MS 50 199 75 48 0.10 99 358 14.7 705 60
5 MS 60 239 75 32 0.10 119 286 11.2 449 80
5 HS 60 239 75 16 0.12 143 172 7.3 291 100
Ø 100
6 LS 40 127 90 100 0.10 76 688 29.6 2218 40
6 MS 50 159 90 60 0.10 95 516 20.9 1252 60
6 MS 60 191 90 40 0.10 115 413 16.0 798 80
6 HS 60 191 90 20 0.12 138 248 10.3 517 100
Ø 63
4 LS 25 126 60 63 0.08 40 153 7.0 527 30
4 MS 25 126 60 38 0.08 40 92 4.0 303 50
4 MS 30 152 60 25 0.10 61 92 3.8 241 70
4 HS 30 152 60 13 0.10 61 46 2.1 133 80
Ø 80
5 LS 25 99 75 80 0.08 40 239 10.8 1038 30
5 MS 25 99 75 48 0.08 40 143 6.2 597 50
5 MS 30 119 75 32 0.10 60 143 5.9 475 70
5 HS 30 119 75 16 0.10 60 72 3.3 263 80
Ø 100
6 LS 25 80 90 100 0.08 38 344 15.3 1841 30
6 MS 25 80 90 60 0.08 38 206 8.8 1059 50
6 MS 30 95 90 40 0.10 57 206 8.4 844 70
6 HS 30 95 90 20 0.10 57 103 4.7 466 80
PARAMETRI DI TAGLIO CONSIGLIATI
Materiale